das receitas do Estado, e da União, como credora anuente, nos termos
da legislação em vigor, em especial a Lei nº 8.727, de 5 de novembro
de 1993, e a Lei Estadual nº 8.487, de 21 de dezembro de 1993.

Retifico o despacho de 19 de dezembro de 2006 no que diz
respeito ao valor do Contrato, que é de R$572.348.904,32 (quinhentos
e setenta e dois milhões trezentos e quarenta e oito mil novecentos e
quatro reais e trinta e dois centavos), referido a 1º de dezembro de
2006.

<!ID13380-0>

Processo no: 17944.000167/2002-93. INTERESSADO: Caixa Eco-
nômica Federal. ASSUNTO: Nono Termo Aditivo ao Contrato de
Prestação de Serviços no 001/STN/COAFI, de 20 de novembro de